Приложение №2
к подпрограмме «Развитие массовой физической
 культуры и спорта в Элитовском сельсовете», 
реализуемой в рамках муниципальной программы 
«Развитие культуры, физической
 культуры и спорта Элитовского сельсовета»

Перечень мероприятий подпрограммы

	Наименование подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Очередной финансовый год
2016
	Первый год планового периода
2017
	Второй год планового периода
2018
	Итого на период
	

	Цель подпрограммы:
Обеспечение развития массовой физической культуры
на территории Элитовского сельсовета
	804
	804
	1101
	0120090610
	610
	3797,5
	3952,8
	3952,8
	11703,1
	

	Задача подпрограммы:
Развитие устойчивой потребности всех категорий населения сельсовета к здоровому образу жизни, формирование мотивации к регулярным занятиям физической культурой и спортом посредством проведения, участия и организации физкультурных, спортивных мероприятий на территории Элитовского сельсовета
	804
	804
	1101
	0120090610
	610
	3797,5
	3952,8
	3952,8
	11703,1
	

	Мероприятие 1:
[bookmark: _GoBack]Обеспечение деятельности               (оказания услуг) подведомственных учреждений
	804
	804
	1101
	0120090610
	611
	3797,5
	3952,8
	3952,8
	11703,1
	- Количество проведенных мероприятий составит 30 ед. в т.ч.
2016 год-10
2017 год-10
2018 год-10
- Количество проведенных занятий составит 3238 ед., в т.ч.
2016 год – 1086
2017 год – 1076
2018 год – 1076
- Количество команд, принявших участие в соревнованиях составит 45 ед. в т.ч.
2016 год-15
2017 год-15
2018 год-15

	
	
	804
	1101
	0120090610
	612
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В том числе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ГРБС 1
	Администрация Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
	804
	ххх
	ххх
	ххх
	3797,5
	3952,8
	3952,8
	11703,1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Глава сельсовета                                                 В. В. Звягин
